Протокол №1
общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды в городском округе
«город Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022гг.

г.Избербаш 29 Марта 2018г.

Время проведения: с 10.00ч. до 12.00ч.
Место проведения: г.Избербаш, пл.Ленина,2, здание администрации

города, актовый зал.

Присутствовали: Рабаданов Н.М. -  заместитель главы
администрации, председатель общественной комиссии.
Члены комиссии: Салихов Г.Р., Курбанова Р.И. -
секретарь комиссии, Бидашева А.А., Гамидов И.А.,
Газиева П.К., Меджидов М.А., Муртазаев А.Р.,
Абдурагимов К.А., Халимбеков А.М. -  депутат
Собрания депутатов ГО «город Избербаш»
Приглашенные: СМИ, ТСЖ, УК

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в городском округе «город Избербаш»
Республики Дагестан на 2018-2022гг.

2. Рассмотрение предложений заинтересованных лиц для включения в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды в
городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022гг. о
выборе общественной территории.

3. Рассмотрение предложений о включении дворовой территории в
программу.

По первому вопросу слушали: заместителя главы администрации
Рабаданов Н.М.

Проект муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на
2018-2022гг. размещен на официальном сайте администрации города
27.02.2018г.

Проект включает:
1) Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов.
2) Благоустройство общественных территорий.

В ходе общественного обсуждения замечаний и претензий не поступало.

При доведении лимитов на софинансированией^егиона будут вноситься
изменения в программу, о чем население будет информировано через
официальный сайт администрации города.

Решили:
1. Принять муниципальную программу «Формирование современной

городской среды в городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на
2018-2022ГГ.

2. Разместить протокол общественных обсуждений на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш».

Председатель:

Секретарь:

Члены комиссии:

Н.М.Рабаданов

Р.И.Курбанова

Г.Р.Салихов

М.А.Меджидов

тА.Бидашева

^  И.А.Гамидов

Д[.К.Газиева

А.М.Халимбеков

А.Р.Муртазаев

К.А.Абдурагимов